

۳	۲۷	جمادی الاولی ۱۴۴۱	پنجشنبه	۰۵:۳۱	۰۶:۵۲	۱۲:۱۱	۱۷:۲۹	۱۷:۴۶	۲۳:۴۰	نیمه شب شرعی
---	----	-------------------	---------	-------	-------	-------	-------	-------	-------	--------------

## اوقات شرعی شیراز

روزنامه صبح جنوب کشور  
اجتماعی-سیاسی-اقتصادی-فرهنگی-ورزشی-هنری  
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: پیمان بهادری

زیر نظر شورای سردبیری  
نشانی: شیراز- چهار راه پارکینگ، ابتدای پلوزنگ، روبروی نمازگاه خدمات شهری، کوچه ۱۲- روزنامه افسانه  
تلفن: ۰۷۱-۳۳۳۳۸۸۸ (خط ۸) «باب و لینوکرفانی: دنیا»  
EMAIL: AFSANNEWS@YAHOO.COM http://afsanehonline.com/aboutus.html



چهارشنبه ۲۸م آبان ۱۳۹۸ ۱۶م جمادی الاول ۱۴۴۱ قمری ۲۲۵۱ زائویه ۲۰۲۰ شماره ۶۰۹۸

حق میزبانی

چراغ زرد

طرح: بنیامین آل علی

۲۰ درصد از مساحت این ایالت را تشکیل می‌دهد. محققان در یک پایانه مخابراتی با اعلام نتایج کار خود گفتند: طی سال‌ها برنامه‌ها برای آنتن‌های تجویزی افزایش یافته است، اما نیمی از زمین‌هایی که قرار بود سوزانده شوند به دلیل تگرانی از مورد دود حاصل و آلوده کردن هوا انجام نشدند.

«کرس فیلد» مدیر مؤسسه محیط زیست استنفورد می‌گوید: آنتن‌های تجویزی مؤثر و ایمن هستند. کالیفرنیا باید موانع استفاده آنها را برطرف کند تا ما از آنتن‌های ویرانگر بیشتر جلوگیری کنیم.

### خواندنی

## مبارزه با آتش‌سوزی استرالیا با آتش!

محققان دانشگاه «استنفورد» در حال که وقوع آتش‌سوزی‌های گسترده و ویرانگر گریبان استرالیا را گرفته است. در حال آزمایش راه حل‌های جدیدی از جمله مقابله با آتش توسط آتش دیگر هستند به نقل از آی‌ای، گروهی از جدید شده‌ایم و گوگل از انجام موفقیت‌های بزرگی خبر داده است که یکی از آنها توسعه آبرازی است که می‌تواند سرطمان بیستار را تشخیص دهد. از آنجا که این شرکت تحقیق توسعه خود را در حوزه هوش مصنوعی انجام می‌دهد، پیچای اخلاق و مقررات در هوش مصنوعی را کانون توجه قرار می‌دهد. پیچای خولستان این موضوع است که شرکت او رویکردی اصولی را برای اعمال هوش مصنوعی به کار گیرد. همچنین وی می‌خواهد دیگران هم از تجربه و تخصص گوگل در خصوص مورد آبرازهای هوش مصنوعی استفاده کنند و اضافه کرد: ما باید نسبت به آنچه می‌تواند اشتباه باشد، رود هوشیار باشیم.

### چهره

## سازمان پیچای

«سازمان پیچای» (Sundar Pichai) مدیر عامل گوگل خولستان سلامندگی «هوش مصنوعی» از گوگل شد. به نقل از سی‌نت، «سازمان پیچای» (Sundar Pichai) مدیرعامل «گوگل» و «افلیت» به تازگی در مقاله‌ای در نشریه «اینشال تایمز» نوشت که «هوش مصنوعی» باید به نحوی تنظیم و قانونمند شود که به وجود آمدن احتمالی پیامدهای منفی آبرازهایی همچون «جمل عمیق» (deepfake) و «تشخیص چهره» جلوگیری کند. وی معتقد است که «هوش مصنوعی» نیازمند قانونمند شدن است و وی سوال اینجاست که چگونه می‌توان به این مهم دست یافت؟ به نظر می‌رسد که مدیرعامل گوگل پاسخ‌هایی را برای این سوال در ذهن خود دارد. پیشینه‌های وی شامل هماهنگی‌های بین‌المللی میان

### چراغ قرمز

## متهم پرونده ثامن به زندان و تبعید محکوم شد

رسول کوهپایه زاده گفت: رأی بدوی پرونده ثامن ایلان شد و متهم در این مجازات تکمیلی بعد از اتمام تحمل ۱۵ سال خود، به اقامت اجباری ۲ ساله در یکی از نقاط دور افتاده محکوم شده است. کوهپایه‌زاده تصریح کرد: علاوه بر حکم تبعید، متهم از انجام کسب و کار مرتبط با ارز، طلا و تجارت آنلاین به مدت ۲ سال منع شده است.

### چراغ قرمز

## هر کس ترامپ را بکشد ۳ میلیون دلار جایزه نقدی می‌گیرد

احمد حمزه نماینده کهنوج در مجلس با بیان اینکه «اگر همه کرمانی‌ها در راه حاج قاسم شهید شوند، ابایی ندارند»، گفت: به نیابت از مردم کرمان برای هر کس که ترامپ را به قتل برساند سه میلیون دلار جایزه نقدی می‌دهیم.

### تکون‌وکار ایرانی

## تابعیت بلغارستانی گرفت

فرزاد ذوالقدری، ملی‌پوش پیشین تکواندو ایران با حضور در بلغارستان و دریافت تابعیت این کشور برای بلغارها مبارزه خواهد کرد. ذوالقدری در مورد این مهاجرت گفت: حرف خاصی ندارم و با تیم ملی بلغارستان در رقابت‌های انتخابی المپیک قاره اروپا شرکت می‌کنم. او فرزند ذوالقدر مدیر و سرمربی قدیمی تیم ملی کاراته و از افراد نزدیک به رئیس فدراسیون کاراته کشورمان است.

### ۱۵۰۰ تن غذای سگ و گربه وارد کشور شد

حجت الاسلام علی‌رضا سلیمی نماینده مجلس با استناد به آمار گمرک مدعی واردات هزار و ۵۴۵ تن غذای سگ و گربه، و ۵۰۰ تن شامپو و بیش از ۱۴ تن خودکار به کشور شد و گفت: آیا این کالاها با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد شده است؟

### ایستگاه

## خاورمیانه همچنان پیشتاز رشد گردشگری

در سال ۲۰۱۹ میلادی در مجموع ۱/۵ میلیارد سفر بین‌المللی در سراسر جهان به ثبت رسیده است که از رشد ۴ درصدی در مقایسه با سال گذشته از حکایت دارد.

بر اساس اولین آمار و ارقام منتشر شده توسط سازمان جهانی گردشگری (UNWTO)، گردشگری بین‌المللی در سال ۲۰۱۹ با ثبت ۱/۵ میلیارد سفر نسبت به سال ۲۰۱۸ میلادی با رشد ۴ درصدی همراه بوده است و صنعت گردشگری جهانی نیز برای دهمین سال پیاپی رشد مثبتی را پشت سر می‌گذارد.

گردشگری بین‌الملل در حال رشد است. در سال ۲۰۱۹ نیز سال قدرتمندی را پشت سر گذاشت که البته نتوانست با آمارهای غیرمنتظره و درخشان سال ۲۰۱۷ (رشد ۷ درصد) و سال ۲۰۱۸ (رشد ۶ درصد) برابری کند. مواردی چون عدم اطمینان پیرامون برگزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا)، افت اقتصاد جهانی و همچنین ناآرامی‌ها در کشورهای ژئوپلیتیکی‌ای می‌تواند عمده دلایل نرزیسند رشد جهانی به زکورد سال ۲۰۱۷ برشود.

مقایسه رشد گردشگری بین‌المللی در سال ۲۰۱۹ و ۲۰۱۸ نشان می‌دهد در سال ۲۰۱۹ تنها منطقه خاورمیانه نسبت به سال ۲۰۱۸ رشد بیشتری را به ثبت رسانده است.

### کتاب

## سومین پلیس

رمان «سومین پلیس» که از راتر داستانی طنز، نوشته فلن اوبراین است با ترجمه پیمان خاکسار، این کتاب اولین رمان پست مدرن تاریخ ادبیات است. این رمان در سال ۱۳۹۹ نوشته شد، اما در آن زمان به دلیل فزونی جیب و فریب نرفته در زمان هیچ ناشری حاضر به چاپ این کتاب نشده، بعد از مرگ نویسنده، رمان از بهترین رمان‌های دنیای ادبیات است این کتاب در لیست «هزار کتابی که باید قبل از مرگ خوانده شود» نیز هست. سومین پلیس دو خط داستانی دارد. یکی دربراهاتل و زندگی است و دیگری ماجرای قتل را سریع روایت می‌کند و بعد برای بافتن آن چه به خاطر درمیدان آدم

### فناوری

## کاهش تصادفات با اتاقت هوشمند خودرو

خودرو ایجاب کرده که بسیار راحت است و ویژگی‌های مبتنی بر هوش مصنوعی را نیز شامل می‌شود. این ویژگی‌ها، کنترل وسیله نقلیه را به ایفای منتقل می‌کند تا اگر راننده، بیمار، خواب‌بری و یا بی‌دقت باشد، از عهده کنترل خودرو برآید. این اتاقت موسوم به «DMX» به سرگرمی‌هایی برای راننده فراهم می‌کند که به سادگی قابل استفاده هستند اما این سرگرمی‌ها موجب خواب‌بری راننده شوند، می‌توانند شرایط خطرناکی را ایجاد کنند. اتاقت DMX پیشگیری از بروز چنین مشکلاتی، یک سامانه بررسی داخلی دارد که سطح خستگی خواب‌بری یا بیماری ناگهانی راننده را در حمله قلبی را مورد بررسی قرار می‌دهد.

### سازمان

## سازمان پیچای

### سازمان

## سازمان پیچای

### سازمان

## سازمان پیچای

### سازمان

## سازمان پیچای